
Programma Centrumontwikkeling – Toekomstbeeld 2040 

De raad van de gemeente Asten; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 september 2024. 

  

gehoord het advies van de commissie Ruimte van 15 oktober 2024; 

  

gelet op amendement A1; 

besluit: 

1. het Programma Centrumontwikkeling – Toekomstbeeld 2040 vast te stellen als nadere uitwerking 

en toelichting bij de Omgevingsvisie en de Centrumvisie 2007 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 5 november 

2024. 

De raad voornoemd, 

griffier, 

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans 

voorzitter, 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

Nr. 41214 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2025 nr. 41214 31 januari 2025 1 


